
Vzduchová štandardná pištoľ 3x20
štart 10:00 sobota 30. 3. 2019 M SR Brezno 2019
por. č. č. SSZ priezvisko meno rok. nar. klub klub názov zmena disciplína kateg.

1 S01/01532 Valašík Jozef 1950 BA0117 ŠKP Bratislava 1. VzŠtPi 3x20 Muži
2 S00/01039 Lacký Antonín 1959 BA0117 ŠKP Bratislava 1. VzŠtPi 3x20 Muži
3 S00/00167 Golšanová Klaudia 1970 BA0117 ŠKP Bratislava 1. VzŠtPi 3x20 Ženy
4 S26/18231 Palenčár Emil 1967 SN0426 Spišan SNV 1. VzŠtPi 3x20 Muži
5 S23/16328 Garajček Boris 1989 SN0426 Spišan SNV 1. VzŠtPi 3x20 Muži
6 S26/18314 Ježková Jaroslava 1993 MT0029 ŠSK mesta Martin 1. VzŠtPi 3x20 Ženy
7 S26/18313 Ježková Jitka 1991 MT0029 ŠSK mesta Martin 1. VzŠtPi 3x20 Ženy
8 1. VzŠtPi 3x20

Vzduchová štandardná pištoľ 3x20
štart 16:00 sobota 30. 3. 2019 M SR Brezno 2019
por. č. č. SSZ priezvisko meno rok. nar. klub klub názov zmena disciplína kateg.

1 S28/19318 Holubová Barbora 2003 MT0029 ŠSK mesta Martin 2. VzŠtPi 3x20 Ženy
2 Gerhardová Vendula 2006 Břidličná 2. VzŠtPi 3x20 Ženy
3 S29/19447 Kužvart Pavel 1963 MT0029 ŠSK mesta Martin 2. VzŠtPi 3x20 Muži
4 S01/02311 Šindlerová Ingrid 1976 BA0117 ŠKP Bratislava 2. VzŠtPi 3x20 Ženy
5 S28/19044 Lipovský Milan 1980 BA0117 ŠKP Bratislava 2. VzŠtPi 3x20 Muži
6 S00/00342 Mlynarčík Peter 1969 SN0049 RD SNV 2. VzŠtPi 3x20 Muži
7  S26/18315 Janošťák Štefan 1961 MT0029 ŠSK mesta Martin 2. VzŠtPi 3x20 Muži
8 2. VzŠtPi 3x20

Vzduchová rýchlopalná pištoľ 2x30
štart 11:30 sobota 30. 3. 2019 M SR Brezno 2019
por. č. č. SSZ priezvisko meno rok. nar. klub klub názov zmena disciplína kateg.

1 S01/01498 Fajkus Pavel 1965 BA0117 ŠKP Bratislava 1. VzRPi 2x30 Muži
2 S00/0056 Švaňa František 1964 BA0117 ŠKP Bratislava 1. VzRPi 2x30 Muži
3 S00/01039 Lacký Antonín 1959 BA0117 ŠKP Bratislava 1. VzRPi 2x30 Muži
4 1. VzRPi 2x30

Vzduchová rýchlopalná pištoľ 2x30
štart 13:00 sobota 30. 3. 2019 M SR Brezno 2019
por. č. č. SSZ priezvisko meno rok. nar. klub klub názov zmena disciplína kateg.

1 S01/01769 Zborovjan Peter 1966 BA0117 ŠKP Bratislava 2. VzRPi 2x30 Muži
2 S28/19044 Lipovský Milan 1980 BA0117 ŠKP Bratislava 2. VzRPi 2x30 Muži
3 S29/19447 Kužvart Pavel 1963 MT0029 ŠSK mesta Martin 2. VzRPi 2x30 Muži
4 S00/00342 Mlynarčík Peter 1969 SN0049 RD SNV 2. VzRPi 2x30 Muži

Vzduchová rýchlopalná pištoľ 2x30
štart 14:30 sobota 30. 3. 2019 M SR Brezno 2019
por. č. č. SSZ priezvisko meno rok. nar. klub klub názov zmena disciplína kateg.

1 S26/18231 Palenčár Emil 1967 SN0426 Spišan SNV 3. VzRPi 2x30 Muži
2  S16/13729 Skýva Martin 1993 BA0117 ŠKP Bratislava 3. VzRPi 2x30 Muži
3 S01/01532 Valašík Jozef 1950 BA0117 ŠKP Bratislava 3. VzRPi 2x30
4 3. VzRPi 2x30



Vzduchová športová pištoľ 30+30 komplet (mierená + otočná)
štart 10:00 sobota 30. 3. 2019 M SR Brezno 2019
por. č. č. SSZ priezvisko meno rok. nar. klub klub názov zmena disciplína kateg.

1  S26/18315 Janošťák Štefan 1961 MT0029 ŠSK mesta Martin 1. VzŠPi 30+30 Muži
2 S00/01076 Richter Ferdinand 1946 BA0117 ŠKP Bratislava 1. VzŠPi 30+30 Muži
3 S00/00342 Mlynarčík Peter 1969 SN0049 RD SNV 1. VzŠPi 30+30 Muži
4 S29/19447 Kužvart Pavel 1963 MT0029 ŠSK mesta Martin 1. VzŠPi 30+30 Muži

Vzduchová športová pištoľ 30+30 komplet (mierená + otočná)
štart 12:00 sobota 30. 3. 2019 M SR Brezno 2019
por. č. č. SSZ priezvisko meno rok. nar. klub klub názov zmena disciplína kateg.

1 Gerhardová Vendula 2006 Břidličná 2. VzŠPi 30+30 Ženy
2 S26/18231 Palenčár Emil 1967 SN0426 Spišan SNV 2. VzŠPi 30+30 Muži
3 S23/16328 Garajček Boris 1989 SN0426 Spišan SNV 2. VzŠPi 30+30 Muži
4 2. VzŠPi 30+30 Muži

Vzduchová športová pištoľ 30+30 komplet (mierená + otočná)
štart 14:00 sobota 30. 3. 2019 M SR Brezno 2019
por. č. č. SSZ priezvisko meno rok. nar. klub klub názov zmena disciplína kateg.

1 S10/08548 Šimeková Zuzana 1980 BA0117 ŠKP Bratislava 3. VzŠPi 30+30 Ženy
2 S00/00466 KHŰEBACHOVÁ Martina 1974 BA0117 ŠKP Bratislava 3. VzŠPi 30+30 Ženy
3 Marhulíková Gabriela 1978 BA0117 ŠKP Bratislava 3. VzŠPi 30+30 Ženy
4 S28/19318 Holubová Barbora 2003 MT0029 ŠSK mesta Martin 3. VzŠPi 30+30 Ženy

Vzduchová športová pištoľ 30+30 komplet (mierená + otočná)
štart 16:00 sobota 30. 3. 2019 M SR Brezno 2019
por. č. č. SSZ priezvisko meno rok. nar. klub klub názov zmena disciplína kateg.

1 S14/11941 Hanák Dionýz 1947 BA0117 ŠKP Bratislava 4. VzŠPi 30+30 Muži
2 S00/0056 Švaňa František 1964 BA0117 ŠKP Bratislava 4. VzŠPi 30+30 Muži
3 S26/18313 Ježková Jitka 1991 MT0029 ŠSK mesta Martin 4. VzŠPi 30+30 Ženy
4 S26/18314 Ježková Jaroslava 1993 MT0029 ŠSK mesta Martin 4. VzŠPi 30+30 Ženy


